СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18  ноября  2021 год              № 105

Об   установлении тарифов для   населения на
оплату    услуг, предоставляемых муниципальной
баней п.Мельниково
В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы для населения на оплату услуг муниципальной бани п. Мельниково с 01.01.2022 года согласно Приложения 1.

2. Контроль за исполнением возложить постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                Т.В. Кичигина

Перевалкина М.Р.

РАЗОСЛАНО: дело-2, официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.
Приложение 1

к решению Совета депутатов

МО Мельниковское сельское поселение

от 18.11.2021г. № 105
Взрослый билет                                           220 руб.

Пенсионеры по возрасту                            90 руб.

Инвалиды                                                     80 руб.

Дети от 7 до 14 лет                                  60 руб.

Дети до 7 лет,

Граждане, имеющие удостоверения:

- участник ВОВ,

- житель блокадного Ленинграда,

- малолетний узник фашизма,

- узник политических репрессий,

- вдова участника ВОВ,

- труженик тыла,

- участник боевых действий в Афганистане и Чечне    - БЕСПЛАТНО

Норма времени одной помывки 2 часа

Сверх нормы за каждый последующий час помывки 100 рублей.